
K N O C K O N W O O D  K Č .  2 0 2 3 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2023



KNOCKONWOOD
 Energie tepla, ušlechtilé dřevo 

 ·  Útlý, zaoblený jednodílný dřevěný kryt s 
prvotřídní dýhou v nadčasovém designu. 

 ·  Technologie Low-H2O se super vodivým a ultra 
rychlým výměníkem tepla pro nízkou spotřebu a 
maximální tepelné záření. 

 ·  Síla Twinu pro kompenzaci klesajícího 
studeného vzduchu kolem prosklených ploch 
nebo ventilačních mřížek. 

 ·  Vhodné pro integrovaný ventil a skryté 
připojení. 

 ·  Bezpečná povrchová teplota. 
 ·  30 let záruka na výměník tepla. 

      



 K
N

O
C

K
O

N
W

O
O

D

 | 3



230
VAC

min. 20

mi
n. 

29
mi

n. 
4

1.5
11

5.5 8

5
3.5

16 min. 15min. 10

H

min. 12

L

6.5

30
 - 

55
 - 

80

60 > 220

 PŘIPOJENÍ 
 Standardní připojení :
 vlevo nebo vpravo dole, ke stěně nebo podlaze. 
Připojení ke stěně pod spodní hranou krytu, 
nebo zcela skryto uvnitř krytu, podle vybraného 
ventilu nebo připojovací sady. 

  Topventil (volitelné 
příslušenství): 
 připojte ke kódu tělesa /30 
(vlevo) nebo /60 (vpravo) 
 Př.  KNOW.030 060 06.xxx/60 
 Topventil detaily:
viz “Připojovací sady & Ventily Low-H2O.” 

20 70

30 60

 Ventil s dálkovým ovládáním (volitelné 
příslušenství):   připojte ke kódu tělesa /00  
 Př.  KNOW.030 060 06.xxx/00 
 Informace o cenách ventilů viz kapitola 
“Připojovací sady & Ventily Low-H2O.”  

 PŘIPOJOVACÍ SADY 
  Ke stěně, zcela skryto uvnitř krytu 
 Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné šroubení 
3/4” Eurokonus. 

3.5

5

3

 sada 
225  OBJ. KÓD   2-TRUBKA Kč

COLO.SW2.AW.4...  2027 

COLO.SW2.JW.4...  2216 

 vyplňte kód svěrného šroubení 
 Přesná trubka měď  15/1 115
 Přesná trubka měď  16/1 116

 VPE/ALU trubka  16/2 616
 VPE/ALU trubka  20/2 620

  Ostatní připojení 
 Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily 
Low-H2O” pro všechna připojení, volitelné 
příslušenství a technické informace. 

Pro Knockonwood typu 06, 
použijte sadu 25

 ROZMĚRY  ( v cm )

KNOCKONWOOD

 vo
lit

el
ná

 p
řip

oj
ov

ac
í s

ad
a 

 STANDARD 
 Typ  10/15

 TWIN
 Typ  11/16 Typ  10/11  Typ  15/16

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 Dodáváno v kartonové krabici, která může být 
po instalaci, na místě, použita jako ochrana 
 Standardní dodávka :
 -  výmeník tepla Low-H2O se stěnovými 
konzolami a kotvící sadou, prodlouženým 
odvzdušňovacím ventilem 1/8” a výpustnou 
zátkou 1/2” 

 -  kryt z vysoce kvalitní dýhy a kovové boční 
panely v pískovaně šedé metalíze (001) 

 -  krycí destička ve vzhledu ušlechtilé oceli pro 
boční panel na protější straně od ventilu 

 DŘEVĚNÉ POVRCHY 
 Dřevěné kryty jsou lakovány polyuretanovým lakem 
odolným proti oděrkám, saténový mat, stupeň 
lesklosti 40 %. Vysoká odolnost proti UV záření. 

Skladem
 výška  055 a  délky od  060  až do  140 cm

700  Dub přírodní 740  Zebrano přírodní 

 OBJEDNACÍ KÓD 
 kód  výška  délka  typ  barva 

KNOW . 055 060 10 . XXX
 vyplňte typ dřeva 

4 | 4 | 



KNOCKONWOOD
KNOW.HHH LLL TT.XXX

 STANDARD TWIN
 Typ  Watty  Watty €  Typ  Watty  Watty €

75/65 55/45 75/65 55/45

L H 055
 060  10  660  319  21282  11  718  333  24104 

 15  1001  488  22641  16  1063  495  26074 
 080  10  880  425  23682  11  958  444  27119 

 15  1335  651  25414  16  1418  660  29713 
 100  10  1100  532  27422  11  1197  555  31371 

 15  1669  814  29687  16  1772  825  34753 
 120  10  1320  638  32029  11  1436  666  36376 

 15  2003  977  34613  16  2126  989  40262 
 140  10  1540  744  35994  11  1676  777  40724 

 15  2337  1140  38912  16  2481  1155  45148 

DOSTUPNÉ NA VYŽÁDÁNÍ
Ostatní dřevěné povrchy

760  Javor přírodní 720  Buk přírodní 

701  Zesvětlený dub 721  Zesvětlený buk 

710  Mahagon 702  Zabarvený dub 

780  Ořech 

Jiné rozměry:
 Výška  030  a  090 cm,  délka  180 a 220 cm

Dostupné pouze při objednání většího počtu těles! 
V případě zájmu nás kontaktujte na tel. +420 220 190 516

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 | 5 | 5



6 | 6 | 

POZNÁMKY



 | 7 | 7

POZNÁMKY



09
12

22
 - 

JA
GA

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění. 
Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.
Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2023.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí


